
РІШЕННЯ

08 жовтень 2021 року № 478-УІП

Про внесення змін та доповнення до рішення від 15.04.2021 року № 109-УІП”Про 
внесення змін та доповнень до рішення від 01.12.2020 року №8-VIII « Про 

затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської загальної 
чисельності апарату ради та її виконавчих органів»

Заслухавши інформацію т.в.о. начальника загального відділу (кадри, архів, охорона 
праці) Ілієвої Г.Д., про необхідність внесення змін до рішення від 15.04.2021 року 
№109УІІІ "Про внесення змін та доповнень до рішення від 01.12.2020 року №8-УІІІ « Про 
затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської загальної чисельності 
апарату ради та її виконавчих органів» , керуючись ч.І ст.11, п.5 ч. 1 ст.26. п.6 ч.4 ст.42, 
п.17 ч.І ст. 43,4.1 ст. 54,ст.59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»,

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1.В нести такі зміни та доповнення до рішення від 15.04.2021 року №109УІІІ "Про 
внесення змін та доповнень до рішення від 01.12.2020 року №8-УІП « Про затвердження 
структури виконав4их органів Кубейської сільської загальної чисельності апарату ради та 
її виконавчих органів»:
1.1 Змінити назву з 01.11.2021 року Відділу містобудування, архітектури, земельних 
ресурсів та екології на назву Відділ земельних ресурсів та охорони навколишнього 
середовища.
1.2 З'єднати з 01.11.2021 року Відділ господарського забезпечення з Загальним відділом 
та назвати його Відділом загальної та організаційної роботи.
Вивести з 01.11.2021 року з Відділу загальної та організаційної роботи посаду 
прибиральника службових приміщень -1 (одна) штатна одиниця, водій - 1 (одна) штатна 
одиниця.
Змінити з 01.11.2021 року посаду юристкосульт на посаду головного спеціаліста - 
юриста.

Перевести з 01.11.2021 року посаду т.в.о. начальника відділу господарського 
забезпечення на посаду фахівець з господарства.
1.3 Ввести Відділ житлово-комунально господарства, архітектури,містобудування, 
благоустрою та цивільного захисту та дві посади:
- начальника відділу - 1 (одна) штатна одиниця; спеціаліст - 1 (одна) штатна одиниця, 
(додаток 1):

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТ
тринадцята сесія УІПскликання



- затвердити положення відділу.
2. Внести такі зміни та доповнення до рішення 15.04.2021 року №109УІІІ "Про внесення 
змін та доповнень до рішення від 01.12.2020 року №8-УШ « Про затвердження структури 
виконавчих органів Кубейської сільської загальної чисельності апарату ради та її 
виконавчих органів» виклавши Додаток 1 до рішення 01.12.2020 року №8-УІП « Про 
затвердження структури виконавчих органів Кубейської сільської загальної чисельності 
апарату ради та її виконавчих органів» в такій редакції (додається)
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва (Станєва В.Ф.).


